平成 26年６月 10日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池  学

（コード番号:3228 東証・名証 第一部）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 吉川 和男

電話番号： ０３－５３３５－７２３３（代表）

連結子会社の商号及び決算期の変更に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社シード（以下、「シード」といいます。）は、平成 26 年５月 26

日開催の同社取締役会において、平成 26年６月 26日開催の同社第 21回定時株主総会で定款の一

部変更が承認可決されることを条件として、下記のとおり商号及び決算期を変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商号 株式会社シード

（２）所在地 京都府京都市山科区椥辻中在家町８番地１ ＳＥＥＤ山科中央ビル

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 岡橋 成泰

（４）事業内容 建設事業、不動産事業

（５）資本金 285百万円

（６）決算期 ３月 31日

２．変更の理由

当該連結子会社のシードは、同社による平成 26 年５月 16 日付「当社連結子会社の吸収合併

（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、平成 26年５月

16 日開催の同社取締役会において同社 100％連結子会社である平和建設株式会社を吸収合併

（簡易合併・略式合併）することを決議しております。この度の商号及び決算期の変更は、こ

の合併によるものであります。

なお、この度の商号及び決算期の変更は、平成 26年６月 26日開催予定の同社第 21回定時株

主総会において、定款の一部変更が承認可決されることを条件としております。

２．新商号

シード平和株式会社（ＳＥＥＤ平和株式会社）

（英文表記：ＳＥＥＤＨＥＩＷＡ ＣＯ．， ＬＴＤ）

３．新決算期

６月 30日

４．変更日

平成 26年７月１日（本合併の効力発生日となります。）

以上